

REKAPITULACE

Soupis prací NN		2 456 506 Kč
Soupis prací MaR		2 235 247 Kč
Doplnění RD7		11 728 Kč
Doplnění RD9		11 728 Kč
Separátní ventilátor Š212		74 002 Kč
Stavební úpravy		522 540 Kč
Celkem bez DPH		5 311 750 Kč
DPH	21%	1 115 468 Kč
Celkem s DPH		6 427 218 Kč

poř.č.	název položky	typ	pozn.	m.j.	množství	jednotková cena v Kč	jednotková cena v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč
						montáž	dodávka	montáž	dodávka	
1	Demontáž zařízení:									
1.1	Demontáž kabelů CYKY 3x1,5			m	630	17,00		10 710,00		10 710,00
1.2	Demontáž kabelů CYKY 3x2,5			m	50	17,00		850,00		850,00
1.3	Demontáž kabelů CYKY 3x4			m	50	17,00		850,00		850,00
1.4	Demontáž kabelů CYKY 4x1,5			m	810	17,00		13 770,00		13 770,00
1.5	Demontáž kabelů CYKY 4x2,5			m	85	17,00		1 445,00		1 445,00
1.6	Demontáž kabelů CYKY 5x1,5			m	80	17,00		1 360,00		1 360,00
1.7	Demontáž kabelů CYKY 5x4			m	35	23,00		805,00		805,00
1.8	Demontáž kabelů CYKY 12x1,5			m	80	23,00		1 840,00		1 840,00
1.9	Demontáž kabelových koncovek do 4 x 10			ks	52	142,00		7 384,00		7 384,00
1.10	Demontáž kabelových koncovek do 5 x 4			ks	10	129,00		1 290,00		1 290,00
1.11	Demontáž kabelových koncovek do 19 x 4			ks	16	142,00		2 272,00		2 272,00
1.12	Demontáž kabelových koncovek do 4x70			ks	2	275,00		550,00		550,00
1.13	Vytažení kabelu z kolektoru			m	1820	13,30		24 206,00		24 206,00
1.14	Demontáž stávajících rozváděčů RV			ks	3	480,00		1 440,00		1 440,00
1.15	Demontáž podstavců pod rozváděč			ks	3	280,00		840,00		840,00
1.16	Demontáž krabicové rozvodky			ks	56	175,00		9 800,00		9 800,00
1.17	Demontáž ovládacích tlačítek servopohonu			ks	1	144,00		144,00		144,00
1.18	Demontáž ovládacích tlačítek ventilátorů			ks	9	144,00		1 296,00		1 296,00
1.19	Demontáž 1f zásuvek			ks	3	97,00		291,00		291,00
1.20	Demontáž 3f zásuvek			ks	3	97,00		291,00		291,00
1.21	Demontáž houkaček			ks	21	175,00		3 675,00		3 675,00
1.22	Demontáž stávajících konstrukcí pod přístroje			ks	37	89,00		3 293,00		3 293,00
1.23	Demontáž elektroinstalačních ochranných trubek			m	33	36,00		1 188,00		1 188,00
1.24	Demontáž vodivého pospojování konstrukcí			ks	37	67,00		2 479,00		2 479,00
1.25	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru			kg	1095	22,80		24 966,00		24 966,00
1.26	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/			%	10			9 206,90		9 206,90
	Demontáž zařízení celkem							126 241,90		126 241,90
2	Dodávky									
2.1	rozváděč RO7 (jedno pole)			ks	1		294 420,00		294 420,00	294 420,00
2.2	rozváděč RO9 (jedno pole)			ks	1		276 990,00		276 990,00	276 990,00
	Dodávky zařízení celkem									571 410,00
3	Montáž zařízení:									
	Rozváděč RO									
3.1	Osazení a zakotvení podstavce (900 x 500 x 150mm)			ks	1	345,00	135,00	345,00	135,00	480,00
3.2	Osazení skříňového rozvaděče (900 x 500 x 2000mm)			ks	1	830,00	60,00	830,00	60,00	890,00

poř.č.	název položky	typ	pozn.	m.j.	množství	jednotková cena v Kč	jednotková cena v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč
						montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.3	Osazení a zakotvení podstavce (800 x 500 x 150mm)			ks	1	345,00	135,00	345,00	135,00	480,00
3.4	Osazení skříňového rozvaděče (800 x 500 x 2000mm)			ks	1	830,00	60,00	830,00	60,00	890,00
	<u>Propojení rozvaděče NN s ochrannou soustavou kolektoru</u>									
3.5	Zemnicí vodič CYA 35mm ² pro pospojení rozvaděče			m	14	36,00	131,00	504,00	1 834,00	2 338,00
3.6	Kabelové oko lisovací 35mm ² / M8	35/8 KU-L	*	ks	4	35,00	58,50	140,00	234,00	374,00
3.7	Svorka páska-drát SR3a	V115		ks	2	45,90	48,00	91,80	96,00	187,80
	<u>VZT:</u>									
3.8	Ventilátor jednofázový, 24W, 230V stř.	TD-250/100		ks	2	586,00	3 093,00	1 172,00	6 186,00	7 358,00
3.9	Plastová elektroinstalační trubka Ø20mm, zátěž minimálně 750N, s požárním atestem (optická hustota kouře a zbytková viditelnost v případě požáru dle IEC 61034 a ČSN EN 50268-2), vč. kolen, držáků, příchytek, hmoždinek a šroubů	UPRM 20	*	m	8	65,00	69,30	520,00	554,40	1 074,40
	<u>Houkačky:</u>									
3.10	Jednofázová houkačka 230V, provedení EEx	4FE 601 05		ks	21	827,00	7 841,00	17 367,00	164 661,00	182 028,00
3.11	Držák houkačky - nerez			ks	21	740,00	310,00	15 540,00	6 510,00	22 050,00
3.12	Plastová elektroinstalační trubka Ø 20mm, 750N, vč.kolen,držáků,příchytek	UPRM 20	*	m	21	65,00	69,30	1 365,00	1 455,30	2 820,30
	<u>Osvětlení:</u>									
3.13	Instalační krabice do 2,5mm ² vč. pětipólové svorkovnice	KF0202G	*	ks	2	245,00	353,00	490,00	706,00	1 196,00
3.14	Sada metrických kabelových vývodků pro krabice KF, IP67	AKM M...	*	sa	2	94,00	108,00	188,00	216,00	404,00
3.15	Držák krabice - nerez			ks	2	740,00	310,00	1 480,00	620,00	2 100,00
	<u>Zásuvky:</u>									
3.16	Instalační krabice do 6mm ² vč. pětipólové svorkovnice a vývodků	KF0606G	*	ks	1	245,00	353,00	245,00	353,00	598,00
3.17	Sada metrických kabelových vývodků pro krabice KF, IP67	AKM M...	*	sa	1	94,00	108,00	94,00	108,00	202,00
3.18	Držák krabice - nerez			ks	1	740,00	310,00	740,00	310,00	1 050,00
	<u>Ovládání ventilátorů:</u>									
3.19	Ovládací skříňka pro ovládání ventilátorů - dvě lícující neprosvětlená tlačítka s návratem (bílé 0/1 a zelené 1/0) + jedna bílá signální hlavice s hladkou čočkou s integrovanou LED 230VAC skříňka vč. popisných štítků a kabelové vývodky	M22-I3 + M22-D-W + M22-D-G + M22-L-W + M22-LED230-W + M22-KC10 + M22-KC01 + M22S-ST-X + M22-XST + V-M20		ks	10	422,00	1 218,00	4 220,00	12 180,00	16 400,00
3.20	Instalační krabice do 2,5mm ² vč. pětipólové svorkovnice	KF0202G	*	ks	7	245,00	353,00	1 715,00	2 471,00	4 186,00
3.21	Sada metrických kabelových vývodků pro krabice KF, IP67	AKM M...	*	sa	7	94,00	108,00	658,00	756,00	1 414,00
3.22	Držák ovladačů - poklopový společný - nerez			ks	4	740,00	310,00	2 960,00	1 240,00	4 200,00
3.23	Držák ovladačů - příčkový - nerez			ks	6	740,00	310,00	4 440,00	1 860,00	6 300,00
3.24	Držák krabice - nerez			ks	7	740,00	310,00	5 180,00	2 170,00	7 350,00

poř.č.	název položky	typ	pozn.	m.j.	množství	jednotková cena v Kč	jednotková cena v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč
						montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.25	Plastová elektroinstalační trubka Ø20mm, 750N, vč.kolen,držáků,příchytěk	UPRM 20	*	m	42	65,00	69,30	2 730,00	2 910,60	5 640,60
	Ovládání servopohonů vody:									
3.26	Ovládací skříňka pro ovládání servopohonu - dvě lícující prosvětlená bílá tlačítka pro vložení štítku (kontakty 1/0 + 1/0) skříňka vč. popisných štítků a kabelové vývodky	M22-I2 + M22-DL-X + M22-LEDC230-W + M22-XDL-W-X7 + M22-KC10 + M22S-ST-X + M22-XST + V-M20		ks	1	567,00	1 416,00	567,00	1 416,00	1 983,00
3.27	Držák ovladače - nerez			ks	1	740,00	310,00	740,00	310,00	1 050,00
3.28	Plastová elektroinstalační trubka Ø20mm, 750N, vč.kolen,držáků,příchytěk	UPRM 20	*	m	6	65,00	69,30	390,00	415,80	805,80
	Kabely:									
3.29	Kabel CYKY 3Jx1,5mm ²			m	50	35,00	18,70	1 750,00	935,00	2 685,00
3.30	Kabel CYKY 3Ox1,5mm ²			m	15	35,00	18,70	525,00	280,50	805,50
3.31	Kabel CYKY 3Jx2,5mm ²			m	100	36,00	30,90	3 600,00	3 090,00	6 690,00
3.32	Kabel CYKY 3Jx6mm ²			m	45	56,00	178,80	2 520,00	8 046,00	10 566,00
3.33	Kabel CYKY 5Ox1,5mm ²			m	805	41,00	31,10	33 005,00	25 035,50	58 040,50
3.34	Kabel CYKY 5Jx2,5mm ²			m	65	41,00	49,80	2 665,00	3 237,00	5 902,00
3.35	Kabel CYKY 5Jx4mm ²			m	55	48,00	82,80	2 640,00	4 554,00	7 194,00
3.36	Kabel CHKH-R 3Jx1,5mm ²			m	30	35,00	39,80	1 050,00	1 194,00	2 244,00
3.37	Kabel CHKH-R 3Ox1,5mm ²			m	20	35,00	39,80	700,00	796,00	1 496,00
3.38	Kabel CHKH-R 3Jx2,5mm ²			m	20	36,00	45,20	720,00	904,00	1 624,00
3.39	Kabel CHKH-R 5Jx2,5mm ²			m	20	41,00	69,90	820,00	1 398,00	2 218,00
3.40	Kabel 1-CSKH-V180+ P60-R B2 _{ca} s1d0 3Jx1,5mm ²			m	750	47,00	44,40	35 250,00	33 300,00	68 550,00
3.41	Kabel 1-CSKH-V180+ P60-R B2 _{ca} s1d0 3Jx2,5mm ²			m	20	36,00	54,30	720,00	1 086,00	1 806,00
3.42	Kabel 1-CSKH-V180+ P60-R B2 _{ca} s1d0 4Jx2,5mm ²			m	255	47,00	79,10	11 985,00	20 170,50	32 155,50
3.43	Kabel 1-CSKH-V180+ P60-R B2 _{ca} s1d0 7Ox1,5mm ²			m	10	47,00	116,20	470,00	1 162,00	1 632,00
3.44	Kabel 1-CSKH-V180+ P60-R B2 _{ca} s1d0 12Jx1,5mm ²			m	120	53,00	209,60	6 360,00	25 152,00	31 512,00
3.45	Zatažení kabelů do kolektoru			m	2 255	18,50		41 717,50		41 717,50
3.46	Stahovací kabelový pásek PVC			ks	6 750	26,70	1,40	180 225,00	9 450,00	189 675,00
3.47	Stahovací kabelový pásek nerez			ks	1 200	28,10	23,80	33 720,00	28 560,00	62 280,00
3.48	Kabelová příchytka, žárově zinkovaná (mix velikostí dle průměrů jednotlivých kabelů)			ks	25	42,00	68,30	1 050,00	1 707,50	2 757,50
3.49	Kabelová koncovka do 4x10			ks	97	281,00	127,80	27 257,00	12 396,60	39 653,60
3.50	Kabelová koncovka do 5x4			ks	52	242,00	108,00	12 584,00	5 616,00	18 200,00
3.51	Kabelová koncovka do 7x4			ks	6	281,00	127,80	1 686,00	766,80	2 452,80
3.52	Kabelová koncovka do 12x2,5			ks	6	586,00	211,00	3 516,00	1 266,00	4 782,00
3.53	Plastový kabelový štítek (rozměry, provedení a uvedené údaje dle standardů KP)			ks	1150	24,00	46,00	27 600,00	52 900,00	80 500,00

poř.č.	název položky	typ	pozn.	m.j.	množství	jednotková cena v Kč	jednotková cena v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč
						montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.54	Barevné samolepící označovací štítky jednotlivých prvků NN v kolektoru (rozměry, provedení a uvedené údaje dle standardů KP)			ks	65	29,60	28,00	1 924,00	1 820,00	3 744,00
3.55	Vodivé pospojení konstrukcí a prvků NN vodičem ZŽ CY 6mm ²			ks	55	478,00	408,00	26 290,00	22 440,00	48 730,00
3.56	Opravná antikorozní barva šedá včetně příslušenství (ředidlo, štětec, ocelový kartáč, ...)			sada	1	2 310,00	1 840,00	2 310,00	1 840,00	4 150,00
	<u>Nová elektroinstalace v rozvodně R8:</u>									
3.57	Nástěnná plastová rozvodná skříňka s dvířky, 8 modulů, IP65	RZI-N-1T8	*	ks	1	640,00	782,00	640,00	782,00	1 422,00
3.58	Chránič 2pólový, 25A, 30mA	LFN-25-2-030A	*	ks	1	360,00	1 834,00	360,00	1 834,00	2 194,00
3.59	Jistič jednopólový 230VAC, 16A char. B, 10kA	LTN 16B/1	*	ks	1	130,00	242,40	130,00	242,40	372,40
3.60	Jistič jednopólový 230VAC, 6A char. B, 10kA	LTN 6B/1	*	ks	1	130,00	244,30	130,00	244,30	374,30
3.61	Instalační zásuvka	ZSE-06	*	ks	1	96,00	328,90	96,00	328,90	424,90
3.62	Spínač nástěnný střídavý, řazení 6, 10A, IP54, šedý	3558N-C06510S		ks	2	178,00	171,30	356,00	342,60	698,60
3.63	Nástěnná propojovací krabice, pro čtyři vstupy, IP54, šedá	3903N-C05540S		ks	2	245,00	148,30	490,00	296,60	786,60
3.64	Instalační krabice do 2,5mm ² vč. pětipólové svorkovnice a vývodek	KF0202G	*	ks	2	245,00	353,00	490,00	706,00	1 196,00
	<u>Nová elektroinstalace v rozvodnách a VZT komorách R7 a R9:</u>									
3.65	Průmyslové plastové LED světlo s difuzorem, 38W, IP66 obj.čís.: 65461	PRIMA LED 1,4ft PC 6400/840		ks	6	462,00	1 106,00	2 772,00	6 636,00	9 408,00
3.66	Spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, 10A, IP54, šedý	3558N-C01510S		ks	4	178,00	171,30	712,00	685,20	1 397,20
3.67	Spínač jednopólový s čířým průzorem a popisovým polem, řazení 1/0 So, 10A, IP54, šedý	3558N-C91512S		ks	2	178,00	298,00	356,00	596,00	952,00
3.68	Nástěnná zásuvka 230VAC, 16A, 2P+PE, s popisovým polem, průběžná, IP54, šedá	5519N-C02542S		ks	2	196,00	205,30	392,00	410,60	802,60
3.69	Nástěnná zásuvka 400VAC, 16A, 3P+N+PE, s víčkem a instalační krabicí	Mennekes 4105		ks	2	265,00	436,00	530,00	872,00	1 402,00
3.70	Nástěnná zásuvka 48VAC, 10A, 3P+N, řazení L, s popisovým polem, jednonásobná, IP54, šedá	5515N-C05526S		ks	2	196,00	292,40	392,00	584,80	976,80
3.71	Nástěnná propojovací krabice, pro čtyři vstupy, IP54, šedá	3903N-C05540S		ks	2	245,00	148,30	490,00	296,60	786,60
3.72	Instalační krabice do 2,5mm ² vč. pětipólové svorkovnice a vývodek	KF0202G	*	ks	4	245,00	353,00	980,00	1 412,00	2 392,00
3.73	Sada metrických kabelových vývodek pro krabice KF, IP67	AKM M...	*	ks	4	94,00	108,00	376,00	432,00	808,00
3.74	Dielektrický koberec 20kV, cerifikovaný, černý, šíře 1,2m, tl. 3,5mm	D70 A601 S		m ²	12	185,00	982,00	2 220,00	11 784,00	14 004,00
	<u>Úpravy a spojkování hlavních napájecích kabelů:</u>									
3.75	Kabelová koncovka pro plastové kabely do 1kV, pro kabel AYKY 4x70	KSCZ4X 70-95	*	ks	3	716,00	421,00	2 148,00	1 263,00	3 411,00
3.76	Kabelová spojka pro plastové kabely do 1kV včetně spojovačů, pro kabel AYKY 4x70	SVCZC 70-AI	*	ks	1	965,00	724,30	965,00	724,30	1 689,30
	<u>Provizorní napájení kab TV R9:</u>									
3.77	Kabel CYKY 3Jx10			m	365	62,40	152,60	22 776,00	55 699,00	78 475,00
3.78	Jistič jednopólový 230VAC, 16A char. B, 10kA	LTN 16B/1	*	ks	1	130,00	242,40	130,00	242,40	372,40
3.79	Pomocný spínač jističe LTN pro malá napětí DC s testovací páčkou	PS-LT-1100MN-TE	*	ks	1	75,00	276,31	75,00	276,31	351,31

poř.č.	název položky	typ	pozn.	m.j.	množství	jednotková cena v Kč	jednotková cena v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč
						montáž	dodávka	montáž	dodávka	
	Provizorní napájení technologií kolektoru v PÚ7:									
3.80	Rozvodnice s průhledným víkem a montážní deskou, 300x450x170	Mi 0300 upravená	*	ks	1	1 830,00	4 622,00	1 830,00	4 622,00	6 452,00
3.81	Jistič třífázový 400VAC, 32A char. B, 10kA	LTN-32B-3	*	ks	1	300,00	867,60	300,00	867,60	1 167,60
3.82	Jistič jednofázový 230VAC, 6A char. B, 10kA	LTN-6B-1	*	ks	6	130,00	244,30	780,00	1 465,80	2 245,80
3.83	Jistič jednofázový 230VAC, 4A char. B, 10kA	LTN-4B-1	*	ks	1	130,00	306,10	130,00	306,10	436,10
3.84	Motorový jistič třífázový 1,6+2,5A, 400V, 100kA	140MT-C3E-B25	*	ks	1	255,00	1 345,52	255,00	1 345,52	1 600,52
3.85	Svorka řadová s příslušenstvím pro 1,5+6mm ²	SAK	*	ks	15	19,00	29,90	285,00	448,50	733,50
3.86	DIN lišta, l=2000mm	TS35/7,5	*	ks	1	94,00	182,30	94,00	182,30	276,30
3.87	Vodič do CYA 4 pro drátování rozváděčů	CYA	*	m	10	15,00	19,80	150,00	198,00	348,00
3.88	Rozvodnice s neprůhledným víkem, 300x450x170	Mi 0301	*	ks	1	960,00	3 758,00	960,00	3 758,00	4 718,00
3.89	Svorka řadová s příslušenstvím pro max. průřez 70mm ² béžová	WDU 70N/35	*	ks	6	32,00	309,60	192,00	1 857,60	2 049,60
3.90	Svorka řadová s příslušenstvím pro max. průřez 70mm ² zelenožlutá	WPE 70N/35 PE	*	ks	2	32,00	691,00	64,00	1 382,00	1 446,00
3.91	Kabelová vývodka dle připojovaného vývodu		*	ks	8	32,50	26,00	260,00	208,00	468,00
	Provizorní napájení technologií kolektoru v PÚ8:									
3.92	Rozvodnice s průhledným víkem a montážní deskou, 300x450x170	Mi 0300 upravená	*	ks	1	1 830,00	4 622,00	1 830,00	4 622,00	6 452,00
3.93	Jistič třífázový 400VAC, 32A char. B, 10kA	LTN-32B-3	*	ks	1	300,00	867,60	300,00	867,60	1 167,60
3.94	Jistič jednofázový 230VAC, 6A char. B, 10kA	LTN-6B-1	*	ks	6	130,00	244,30	780,00	1 465,80	2 245,80
3.95	Jistič jednofázový 230VAC, 4A char. B, 10kA	LTN-4B-1	*	ks	1	130,00	306,10	130,00	306,10	436,10
3.96	Motorový jistič třífázový 1,6+2,5A, 400V, 100kA	140MT-C3E-B25	*	ks	1	255,00	1 345,52	255,00	1 345,52	1 600,52
3.97	Svorka řadová s příslušenstvím pro 1,5+6mm ²	SAK	*	ks	15	19,00	29,90	285,00	448,50	733,50
3.98	DIN lišta, l=2000mm	TS35/7,5	*	ks	1	94,00	182,30	94,00	182,30	276,30
3.99	Vodič do CYA 4 pro drátování rozváděčů	CYA	*	m	10	15,00	19,80	150,00	198,00	348,00
3.100	Rozvodnice s neprůhledným víkem, 300x450x170	Mi 0301	*	ks	1	960,00	3 758,00	960,00	3 758,00	4 718,00
3.101	Svorka řadová s příslušenstvím pro max. průřez 70mm ² béžová	WDU 70N/35	*	ks	6	32,00	309,60	192,00	1 857,60	2 049,60
3.102	Svorka řadová s příslušenstvím pro max. průřez 70mm ² zelenožlutá	WPE 70N/35 PE	*	ks	2	32,00	691,00	64,00	1 382,00	1 446,00
3.103	Kabelová vývodka dle připojovaného vývodu		*	ks	8	32,50	26,00	260,00	208,00	468,00
	Provizorní napájení technologií kolektoru v PÚ9:									
3.104	Rozvodnice s průhledným víkem a montážní deskou, 300x450x170	Mi 0300 upravená	*	ks	1	1 830,00	4 622,00	1 830,00	4 622,00	6 452,00
3.105	Jistič třífázový 400VAC, 32A char. B, 10kA	LTN-32B-3	*	ks	1	300,00	867,60	300,00	867,60	1 167,60
3.106	Jistič jednofázový 230VAC, 6A char. B, 10kA	LTN-6B-1	*	ks	6	130,00	244,30	780,00	1 465,80	2 245,80
3.107	Jistič jednofázový 230VAC, 4A char. B, 10kA	LTN-4B-1	*	ks	1	130,00	306,10	130,00	306,10	436,10
3.108	Motorový jistič třífázový 1,6+2,5A, 400V, 100kA	140MT-C3E-B25	*	ks	2	255,00	1 345,52	510,00	2 691,04	3 201,04
3.109	Svorka řadová s příslušenstvím pro max. průřez 70mm ²	SAK70/35	*	ks	4	32,00	304,10	128,00	1 216,40	1 344,40
3.110	Svorka řadová s příslušenstvím pro 1,5+6mm ²	SAK	*	ks	19	19,00	29,90	361,00	568,10	929,10
3.111	DIN lišta, l=2000mm	TS35/7,5	*	ks	1	94,00	182,30	94,00	182,30	276,30
3.112	Vodič do CYA 4 pro drátování rozváděčů	CYA	*	m	10	15,00	19,80	150,00	198,00	348,00
3.113	Rozvodnice s neprůhledným víkem, 300x450x170	Mi 0301	*	ks	1	960,00	3 758,00	960,00	3 758,00	4 718,00
3.114	Svorka řadová s příslušenstvím pro max. průřez 70mm ² béžová	WDU 70N/35	*	ks	3	32,00	309,60	96,00	928,80	1 024,80

poř.č.	název položky	typ	pozn.	m.j.	množství	jednotková cena v Kč	jednotková cena v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč
						montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.115	Svorka řadová s příslušenstvím pro max. průřez 70mm ² zelenožlutá	WPE 70N/35 PE	*	ks	1	32,00	691,00	32,00	691,00	723,00
3.116	Kabelová vývodka dle připojovaného vývodu		*	ks	8	32,50	26,00	260,00	208,00	468,00
3.117	Ostatní drobný podružný materiál			%	5				30 837,17	30 837,17
	Montáž zařízení celkem							584 783,30	647 580,66	1 232 363,96
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem									1 930 015,86
4	Ostatní náklady:									
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru (z ceny montáže)			%	10	584 783,30				58 478,33
4.2	Práce PPV (z ceny montáže)			%	5,5	584 783,30				32 163,08
4.3	Doprava materiálu (z ceny materiálu)			%	3	647 580,66				19 427,42
4.4	Přesun materiálu (z ceny materiálu)			%	1	647 580,66				6 475,81
4.5	GZS (z ceny montáže)			%	2	584 783,30				11 695,67
4.6	Úklid v kolektoru průmyslovým vysavačem po ukončení prací			hod	20	540,00				10 800,00
4.7	Revize provizorního napájení technologie kolektoru, PÚ7			hod	9	850,00				7 650,00
4.8	Revize provizorního napájení technologie kolektoru, PÚ8			hod	9	850,00				7 650,00
4.9	Revize provizorního napájení technologie kolektoru, PÚ9			hod	9	850,00				7 650,00
4.10	Individuální zkoušky zařízení před funkčními zkouškami			hod	50	850,00				42 500,00
4.11	Příprava ke komplexním zkouškám			hod	20	750,00				15 000,00
4.12	Měření intenzity osvětlení včetně vypracování protokolu			hod	10	2 000,00				20 000,00
4.13	Měření intenzity akustické signalizace včetně vypracování protokolu			hod	10	2 000,00				20 000,00
4.14	Měření proudění vzdušnin včetně vypracování protokolu a zaregulování jednotlivých prvků VZT			hod	40	2 000,00				80 000,00
4.15	Zhotovení výrobně montážní dokumentace			hod	140	850,00				119 000,00
4.16	Oprava projekční dokumentace dle skutečného provedení			hod	50	850,00				42 500,00
4.17	Zhotovení VRZ			hod	30	850,00				25 500,00
	Ostatní náklady celkem									526 490,30
	CELKEM bez DPH									2 456 506,17

Legenda: buňky k vyplnění

- * V souladu s §44 odst.11 zákona 137/2006Sb, prvky dodávky označené * je přípustné nahradit alternativními prvky, ale za předpokladu, že se nezhorší technické a bezpečnostní (zejména z hlediska požární bezpečnosti) vlastnosti specifikovaných prvků. Náhrada musí být prokazatelně projednána s provozovatelem kolektoru a musí být doložena příslušnými technickými certifikáty náhrad.

poř.č.	název položky	typ	pozn.	m.j.	množství	jednotková cena v Kč	jednotková cena v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč
						montáž	dodávka	montáž	dodávka	
1	Demontáž zařízení:									
1.1	Kabel CYKY 3x1,5			m	1065	17,00		18 105,00		18 105,00
1.2	Kabel CYKY 4x1,5			m	460	17,00		7 820,00		7 820,00
1.3	Kabel TCEKFY 2P1,0			m	620	17,00		10 540,00		10 540,00
1.4	Kabel TCEKFY 7P1,0			m	620	23,00		14 260,00		14 260,00
1.5	Kabel TCEKEY 16P1,0			m	915	30,00		27 450,00		27 450,00
1.6	Kabelová koncovka do 4x10			ks	42	142,00		5 964,00		5 964,00
1.7	Kabelová koncovka do 4x1			ks	12	119,00		1 428,00		1 428,00
1.8	Kabelová koncovka do 8x1			ks	4	230,00		920,00		920,00
1.9	Kabelová koncovka do 16x1			ks	6	230,00		1 380,00		1 380,00
1.10	Vytažení kabelu z kolektoru			m	3680	13,30		48 944,00		48 944,00
1.11	Demontáž stávajících skříňových rozvaděčů RM			ks	3	4 800,00		14 400,00		14 400,00
1.12	Demontáž podstavců pod rozvaděč			ks	3	280,00		840,00		840,00
1.13	Demontáž snímačů plynu			ks	3	97,00		291,00		291,00
1.14	Demontáž snímačů teploty			ks	9	97,00		873,00		873,00
1.15	Demontáž snímačů polohy			ks	10	97,00		970,00		970,00
1.16	Demontáž zásuvek provozního telefonu včetně přetření místa uchycení			ks	22	97,00		2 134,00		2 134,00
1.17	Demontáž stávajících konstrukcí pod přístroje			ks	44	89,00		3 916,00		3 916,00
1.18	Demontáž krabicové rozvodky			ks	35	175,00		6 125,00		6 125,00
1.19	Demontáž elektroinstalačních ochranných trubek			m	110	36,00		3 942,00		3 942,00
1.20	Demontáž vodivého pospojení konstrukcí			ks	44	67,00		2 948,00		2 948,00
1.21	Vytažení demontovaného materiálu z kolektoru			kg	890	22,80		20 292,00		20 292,00
1.22	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/			%	10			17 325,00		17 325,00
	Demontáž zařízení celkem							210 867,00		210 867,00
2	Dodávky									
2.1	rozvaděč RM7			ks	1		283 430,00		283 430,00	283 430,00
2.2	rozvaděč RM9			ks	1		268 110,00		268 110,00	268 110,00
	Dodávky zařízení celkem									551 540,00
3	Montáž zařízení:									
	Rozvaděče RM									
3.1	Osazení a zakotvení podstavce (800 x 500 x 150mm)			ks	2	345,00	135,00	690,00	270,00	960,00
3.2	Osazení skříňového rozvaděče (800 x 500 x 2000mm)			ks	2	830,00	60,00	1 660,00	120,00	1 780,00
	Propojení rozvaděče NN s ochrannou soustavou kolektoru									
3.3	Zemnicí vodič CYA 35mm ² pro pospojení rozváděče			m	14	36,00	131,00	504,00	1 834,00	2 338,00
3.4	Kabelové oko lisovací 35mm ² / M8	35/8 KU-L	*	ks	4	42,00	36,60	168,00	146,40	314,40

poř.č.	název položky	typ	pozn.	m.j.	množství	jednotková cena v Kč	jednotková cena v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč
						montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.5	Svorka páska-drát SR3a	V115		ks	2	45,90	48,00	91,80	96,00	187,80
	Kolektor:									
3.6	Senzor plynu Xgard Bright fixní detektor plynů, hořlavé plyny (MPS) 0+100% DMV, relé, bez HART + Ex vývodky, výstup 4÷20mA	XGB-A1-01-A-ZB-R-CP + ADE1M202NPN		ks	4	1 890,00	38 695,00	7 560,00	154 780,00	162 340,00
3.7	Držák čidla plynu - nerez			ks	4	740,00	310,00	2 960,00	1 240,00	4 200,00
3.8	Snímač teploty odporový Ex d prostorový 112 13/P s převodníkem C130, výstup 4÷20mA	112 139 7B1/C130/rozsah -30 až +70°C/ZPd998		ks	12	984,00	11 193,00	11 808,00	134 316,00	146 124,00
3.9	Držák snímače teploty - nerez			ks	12	162,00	314,00	1 944,00	3 768,00	5 712,00
3.10	Telefonní zásuvka řady Garant, 48VAC, 10A, řazení 3P+N, uspořádání L, IP55, včetně kovové vývodky	5515N-C05756 + SKIN TOP Pg16		ks	19	196,00	661,80	3 724,00	12 574,20	16 298,20
3.11	Instalační krabice do 2,5mm ² vč. pětipólové svorkovnice a vývodek	KF0202G	*	ks	17	245,00	353,00	4 165,00	6 001,00	10 166,00
3.12	Příslušenství ke krabici KF9020 (vývodky, svorky, ...)	AKM M...		sada	17	94,00	108,00	1 598,00	1 836,00	3 434,00
3.13	Držák telefonní zásuvky - nerez			ks	19	740,00	310,00	14 060,00	5 890,00	19 950,00
3.14	Držák instalační krabice - nerez			ks	17	740,00	310,00	12 580,00	5 270,00	17 850,00
3.15	Indukční snímač nezabudovatelný se zvýšenou spínací vzdáleností, osazení závit M30x1,5, spínací vzdálenost 18mm, rozsah upevnění 65mm, výstup PNP spínací 3vodičový, 24VDC, s integrovaným kabelem délky 10m, pracovní teplota -25÷85°C, IP67, materiál poniklovaná mosaz, rozměry M30x97mm	KS97 C1-0-95-PNP-L5		ks	10	543,00	2 631,00	5 430,00	26 310,00	31 740,00
3.16	Instalační krabice do 2,5mm ² vč. pětipólové svorkovnice a vývodek	KF0202G	*	ks	10	245,00	353,00	2 450,00	3 530,00	5 980,00
3.17	Příslušenství ke krabici KF9020 (vývodky, svorky, ...)	AKM M...		sada	10	94,00	108,00	940,00	1 080,00	2 020,00
3.18	Držák indukčního čidla - nerez			ks	10	740,00	310,00	7 400,00	3 100,00	10 500,00
3.19	Držák instalační krabice - nerez			ks	10	740,00	310,00	7 400,00	3 100,00	10 500,00
3.20	Plastová elektroinstalační trubka Ø20mm, zátěž minimálně 750N, s požárním atestem (optická hustota kouře a zbytková viditelnost v případě požáru dle IEC 61034 a ČSN EN 50268-2), vč. kolen, držáků, příchytů, hmoždinek a šroubů	UPRM 20	*	m	127	65,00	69,30	8 255,00	8 801,10	17 056,10
3.21	Opravná antikorozní barva šedá včetně příslušenství (ředidlo, štětec, ocelový kartáč, ...)			sada	1	2 310,00	1 840,00	2 310,00	1 840,00	4 150,00
3.22	Kabel CYKY 3Ox1,5mm ²			m	515	35,00	18,70	18 025,00	9 630,50	27 655,50
3.23	Kabel 1-CSKH-V180+ P60-R B2 _{ca} s1d0 5Jx1,5mm ²			m	20	41,00	65,30	820,00	1 306,00	2 126,00
3.24	Kabel 1-CSKH-V180+ P60-R B2 _{ca} s1d1a1 12Jx1,5mm ²			m	50	53,00	209,60	2 650,00	10 480,00	13 130,00
3.25	Kabel 1-CSKH-V180+ P60-R B2cas1d1a1 19Jx1,5mm ²			m	50	56,00	288,10	2 800,00	14 405,00	17 205,00
3.26	Kabel SSKFH-V180+ 2x2x1mm FE180 P60-R B2 _{ca} s1d1a1			m	1 475	27,30	63,41	40 267,50	93 529,75	133 797,25
3.27	Zatažení kabelů do kolektoru			m	2 110	18,50		39 035,00		39 035,00
3.28	Stahovací kabelový pásek PVC			ks	4 750	26,70	1,40	126 825,00	6 650,00	133 475,00
3.29	Stahovací kabelový pásek nerez			ks	1 500	28,10	23,80	42 150,00	35 700,00	77 850,00
3.30	Kabelová příchytka, žárově zinkovaná (mix velikostí dle průměrů jednotlivých kabelů)			ks	25	42,00	68,30	1 050,00	1 707,50	2 757,50

poř.č.	název položky	typ	pozn.	m.j.	množství	jednotková cena v Kč	jednotková cena v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč
						montáž	dodávka	montáž	dodávka	
3.31	Kabelová koncovka do 4x10			ks	21	281,00	127,80	5 901,00	2 683,80	8 584,80
3.32	Kabelová koncovka do 5x4			ks	4	242,00	108,00	968,00	432,00	1 400,00
3.33	Kabelová koncovka do 12x2,5		*	ks	10	586,00	211,00	5 860,00	2 110,00	7 970,00
3.34	Kabelová koncovka do 19x2,5		*	ks	10	622,00	221,00	6 220,00	2 210,00	8 430,00
3.35	Kabelová koncovka do 4x1		*	ks	80	214,00	108,00	17 120,00	8 640,00	25 760,00
3.36	Uzemnění stínění kabelu			ks	15	92,00	48,00	1 380,00	720,00	2 100,00
3.37	Plastový kabelový štítek (rozměry, provedení a uvedené údaje dle standardů KP)			ks	950	24,00	46,00	22 800,00	43 700,00	66 500,00
3.38	Barevné samolepící označovací štítky jednotlivých prvků NN v kolektoru (rozměry, provedení a uvedené údaje dle standardů KP)			ks	72	29,60	28,00	2 131,20	2 016,00	4 147,20
3.39	Vodivé pospojení konstrukcí a prvků MaR vodičem CY 6mm ² zž			ks	46	478,00	408,00	21 988,00	18 768,00	40 756,00
3.40	Ostatní drobný podružný materiál			%	5				31 529,56	31 529,56
	Montáž zařízení celkem							455 688,50	662 120,81	1 117 809,31
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem									1 880 216,31
4	Ostatní náklady:									
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru (z ceny montáže)			%	10	455 688,50				45 568,85
4.2	Práce PPV (z ceny montáže)			%	5,5	455 688,50				25 062,87
4.3	Doprava materiálu (z ceny materiálu)			%	3	662 120,81				19 863,62
4.4	Přesun materiálu (z ceny materiálu)			%	1	662 120,81				6 621,21
4.5	GZS (z ceny montáže)			%	2	455 688,50				9 113,77
4.6	Úklid v kolektoru průmyslovým vysavačem po ukončení prací			hod	20	540,00				10 800,00
4.7	Individuální zkoušky zařízení před funkčními zkouškami			hod	50	850,00				42 500,00
4.8	Příprava ke komplexním zkouškám			hod	20	850,00				17 000,00
4.9	Zhotovení výrobně montážní dokumentace			hod	130	850,00				110 500,00
4.10	Oprava projekční dokumentace dle skutečného provedení			hod	50	850,00				42 500,00
4.11	Zhotovení VRZ			hod	30	850,00				25 500,00
	Ostatní náklady celkem									355 030,32
	CELKEM bez DPH									2 235 246,63

Legenda:

 buňky k vyplnění

- * V souladu s §44 odst.11 zákona 137/2006Sb, prvky dodávky označené * je přípustné nahradit alternativními prvky, ale za předpokladu, že se nezhorší technické a bezpečnostní (zejména z hlediska požární bezpečnosti) vlastnosti specifikovaných prvků. Náhrada musí být prokazatelně projednána s provozovatelem kolektoru a musí být doložena příslušnými technickými certifikáty náhrad.

poř.č.	název položky	typ	pozn.	m.j.	množství	jednotková cena v Kč	jednotková cena v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč
						montáž	dodávka	montáž	dodávka	

Položka č.	Popis, typ, obj. číslo	Poznámka	Jedn. množ.	Množství	jednotková cena v Kč	jednotková cena v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
1	Montáž zařízení								
1.1	Ethernetový switch, 8xRJ45 + 2xSC, 24V DC typ ES-10X		ks	1	920,00		920,00		920,00
1.2	Montážní sada pro osazení switche do 19" rámu typ ER-RMKIT		ks	1	190,00	436,00	190,00	436,00	626,00
1.3	19" vertikální lišty, v=15U (pro doplnění ve stávajícím rozvaděči RD) typ DP-LV-N-15		pár	1	390,00	820,00	390,00	820,00	1 210,00
1.4	Panel průchozí 19", v=1U, RAL 9005		ks	1	190,00	597,00	190,00	597,00	787,00
1.5	Panel vázací 19", jednostranný, v=1U, RAL 9005		ks	1	190,00	461,00	190,00	461,00	651,00
1.6	Panel zaslepovací 19", v=1U, RAL 9005		ks	2	190,00	243,00	380,00	486,00	866,00
1.7	Kabelová průchodka s kartáčem pro nástěnné rozvaděče, RAL 7035		ks	1	165,00	369,00	165,00	369,00	534,00
1.8	Svorka řadová s příslušenstvím pro 1,5+2,5mm ² typ SAK		ks	9	19,00	29,90	171,00	269,10	440,10
1.9	DIN lišta, L=1000 MM TS35/15		ks	1	85,00	168,77	85,00	168,77	253,77
1.10	Vodič do CYA 1,5 pro drátování rozváděčů		m	12	72,00	12,10	864,00	145,20	1 009,20
1.11	Zapojení vodičů do CYA 1,5		ks	30	35,00		1 050,00		1 050,00
1.12	Návlačky, popis rozvaděče, popisy přístrojů, svorek, svorkovnic		sada	1	420,00	435,00	420,00	435,00	855,00
1.13	Drobný montážní materiál (lankové vodiče, ukončení vodičů, koncové svěrky, kabelové žlaby, úchytky kabelů, pružiny stínění kabelů, ...)		sada	1	835,00	480,00	835,00	480,00	1 315,00
	Montáž zařízení celkem						5 850,00	4 667,07	10 517,07
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								10 517,07
2	Ostatní náklady:								
2.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru (z ceny montáže)		%	10	5 850,00				585,00
2.2	Práce PPV (z ceny montáže)		%	5,5	5 850,00				321,75
2.3	Doprava materiálu (z ceny materiálu)		%	3	4 667,07				140,01
2.4	Přesun materiálu (z ceny materiálu)		%	1	4 667,07				46,67

Položka	Popis, typ, obj. číslo	Poznám	Jedn. mn	Množst	montáž	dodávka	montáž	dodávka	cena celkem v Kč
2.5	GZS (z ceny montáže)		%	2	5 850,00				117,00
	Ostatní náklady celkem								1 210,43
	CELKEM bez DPH								11 727,50

Legenda:

buňky k vyplnění

Položka č.	Popis, typ, obj. číslo	Poznámka	Jedn. množ.	Množství	jednotková cena v Kč	jednotková cena v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
1	Montáž zařízení								
1.1	Ethernetový switch, 8xRJ45 + 2xSC, 24V DC typ ES-10X		ks	1	920,00		920,00		920,00
1.2	Montážní sada pro osazení switche do 19" rámu typ ER-RMKIT		ks	1	190,00	436,00	190,00	436,00	626,00
1.3	19" vertikální lišty, v=15U (pro doplnění ve stávajícím rozvaděči RD) typ DP-LV-N-15		pár	1	390,00	820,00	390,00	820,00	1 210,00
1.4	Panel průchozí 19", v=1U, RAL 9005		ks	1	190,00	597,00	190,00	597,00	787,00
1.5	Panel vázací 19", jednostranný, v=1U, RAL 9005		ks	1	190,00	461,00	190,00	461,00	651,00
1.6	Panel zaslepovací 19", v=1U, RAL 9005		ks	2	190,00	243,00	380,00	486,00	866,00
1.7	Kabelová průchodka s kartáčem pro nástěnné rozvaděče, RAL 7035		ks	1	165,00	369,00	165,00	369,00	534,00
1.8	Svorka řadová s příslušenstvím pro 1,5+2,5mm ² typ SAK		ks	9	19,00	29,90	171,00	269,10	440,10
1.9	DIN lišta, L=1000 MM TS35/15		ks	1	85,00	168,77	85,00	168,77	253,77
1.10	Vodič do CYA 1,5 pro drátování rozváděčů		m	12	72,00	12,10	864,00	145,20	1 009,20
1.11	Zapojení vodičů do CYA 1,5		ks	30	35,00		1 050,00		1 050,00
1.12	Návlačky, popis rozvaděče, popisy přístrojů, svorek, svorkovnic		sada	1	420,00	435,00	420,00	435,00	855,00
1.13	Drobný montážní materiál (lankové vodiče, ukončení vodičů, koncové svěrky, kabelové žlaby, úchytky kabelů, pružiny stínění kabelů, ...)		sada	1	835,00	480,00	835,00	480,00	1 315,00
	Montáž zařízení celkem						5 850,00	4 667,07	10 517,07
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								10 517,07
2	Ostatní náklady:								
2.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru (z ceny montáže)		%	10	5 850,00				585,00
2.2	Práce PPV (z ceny montáže)		%	5,5	5 850,00				321,75
2.3	Doprava materiálu (z ceny materiálu)		%	3	4 667,07				140,01
2.4	Přesun materiálu (z ceny materiálu)		%	1	4 667,07				46,67
2.5	GZS (z ceny montáže)		%	2	5 850,00				117,00

Položka	Popis, typ, obj. číslo	Poznám	Jedn. mn	Množst	montáž	dodávka	montáž	dodávka	cena celkem v Kč
	Ostatní náklady celkem								1 210,43
	CELKEM bez DPH								11 727,50

Legenda:

buňky k vyplnění

Položka č.	Popis, typ, obj. číslo	Poznámka	Jedn. množ.	Množství	jednotková cena v Kč	jednotková cena v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč
					montáž	dodávka	montáž	dodávka	
1	Montáž zařízení								
1.1	Ventilátor, Q=400 m3/h, 130W, 230V TD 800/200 Ex		ks	1	940,00	43 198,00	940,00	43 198,00	44 138,00
1.2	Síto pro kruhové potrubí d=150		ks	1	148,00	674,00	148,00	674,00	822,00
1.3	Síto pro kruhové potrubí d=200		ks	1	148,00	818,00	148,00	818,00	966,00
1.4	MDR Spojka na potrubí Spiro 200 vč. spojovacích přechodových manžet		ks	1	196,00	1 141,00	196,00	1 141,00	1 337,00
1.5	Potrubí d=150 včetně tvarovek, konzolí, spojek a pomocného montážního materiálu SPIRO 150		m	15	327,00	513,00	4 905,00	7 695,00	12 600,00
1.6	Nátěry VZT potrubí a příslušenství, barva základní + barva vrchní modrá		m ²	6	364,00	431,00	2 184,00	2 586,00	4 770,00
1.7	Pospojení VZT potrubí vodičem ZŽ CY 6mm ²		m	18	98,00	46,00	1 764,00	828,00	2 592,00
	Montáž zařízení celkem						10 285,00	56 940,00	67 225,00
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem								67 225,00
2	Ostatní náklady:								
2.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru (z ceny montáže)		%	10	10 285,00				1 028,50
2.2	Práce PPV (z ceny montáže)		%	5,5	10 285,00				565,68
2.3	Doprava materiálu (z ceny materiálu)		%	3	56 940,00				1 708,20
2.4	Přesun materiálu (z ceny materiálu)		%	1	56 940,00				569,40
2.5	GZS (z ceny montáže)		%	2	10 285,00				205,70
4.6	Úklid v kolektoru průmyslovým vysavačem po ukončení prací		hod	5	540,00				2 700,00
	Ostatní náklady celkem								6 777,48
	CELKEM bez DPH								74 002,48

Legenda:

 buňky k vyplnění

poř.č.	název položky	typ	pozn.	m.j.	množství	jednotková cena v Kč	jednotková cena v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč
						montáž	dodávka	montáž	dodávka	
1	Montáž zařízení:									
1.1	Protipožární přepážky:									
1.1.1	Protipožární kouřotěsné utěsnění 0,25m ² , oboustranné, EI90 (R7: 5x; R8: 5x; R9: 5x; R10: 1x; CPS: 2x; R7/R7VZT: 1x; R9/R9VZT: 1x)	PROMASTOP CC + PROMASEAL A-spray		ks	20	1 620,00	2 261,00	32 400,00	45 220,00	77 620,00
1.1.2	Protipožární utěsnění 0,25m ² , oboustranné, EI90 (PÚ5/PÚ7: 3x; PÚ7/PÚ8: 3x; PÚ8/PÚ9: 3x; PÚ8/PÚ10: 2x)	PROMASTOP CC		ks	11	1 620,00	2 468,00	17 820,00	27 148,00	44 968,00
1.2	Revitalizace rozvodů:									
	Oprava stěn a stropu v rozsahu 2x 30m ² (rozvodny R7 a R9):									
1.2.1	Ucelený sanační systém na opravu vnitřních omítek na stěnách a střepech dle standardů provozovatele kolektoru: přestěrkování celé místnosti (penetrace, perlínka, lepidlo, přebroušení) přeštukování celé místnosti (vnitřní jemnozrná stěrka)	Mapei nebo Weber	*	m ²	60	974,00	821,00	58 440,00	49 260,00	107 700,00
	Oprava stěn a stropu v rozsahu 1x 42m ² (rozvodna R8):									
1.2.2	Pouze zednické začištění (do úrovně hrubého začištění) po provedených demontážích jednotlivých přístrojů, trubek a rozvaděčů	Mapei nebo Weber	*	m ²	42	495,00	422,00	20 790,00	17 724,00	38 514,00
	Malířské práce v rozsahu 2x 30m ² :									
1.2.3	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, s úpravou podkladu penetrací, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m, pouze práce			m ²	60	384,00		23 040,00		23 040,00
1.2.4	Specifikace : Hloubková penetrace	Primalex hloubková penetrace	*	l	3		169,40		508,20	508,20
1.2.5	Specifikace : Vodouředitelný bílý matný malířský nátěr (bělost min.86%)	Primalex Plus	*	kg	10		163,00		1 630,00	1 630,00
	Nátěr podlahy v rozsahu 2x 7m ² :									
1.2.6	Nátěr podlahy dvojnásobný vodouředitelným kopolymerovým lakem , s penetrací , pouze práce			m ²	14	1 995,00		27 930,00		27 930,00
1.2.7	Specifikace : Vodouředitelný jednosložkový copolymerový polomatný nátěr - šedý	Herbol Methacryl-Siegel	*	l	6		979,00		5 874,00	5 874,00
1.3	OCK:									
1.3.1	Revitalizace obvodových profilů L a pochozích plechů na kabelových kanálech v rozvodnách R7, R9			m ²	4	3 550,00	15 600,00	14 200,00	62 400,00	76 600,00

poř.č.	název položky	typ	pozn.	m.j.	množství	jednotková cena v Kč	jednotková cena v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč
						montáž	dodávka	montáž	dodávka	
1.3.2	Nový obvodový rám z profilu L v rozvodně R8 (otvor po zaslepené VZT), přesný rozměr bude určen po ukončení stavebních prací (provedení jednotlivých vrstev povrchové ochrany dle standardů KP pro OCK, odstín RAL7045)			ks	1	4 830,00	24 950,00	4 830,00	24 950,00	29 780,00
1.3.3	Nové pochozí zákrytové plechy na rámy v rozvodně R8, (provedení jednotlivých vrstev povrchové ochrany dle standardů KP pro OCK, odstín RAL7045)			m²	3	2 300,00	9 800,00	6 900,00	29 400,00	36 300,00
	Montáž zařízení celkem							206 350,00	264 114,20	470 464,20
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem									470 464,20
2	Ostatní náklady:									
2.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru (z ceny montáže)			%	10	206 350,00				20 635,00
2.2	Práce PPV (z ceny montáže)			%	5,5	206 350,00				11 349,25
2.3	Doprava materiálu (z ceny materiálu)			%	3	264 114,20				7 923,43
2.4	Přesun materiálu (z ceny materiálu)			%	1	264 114,20				2 641,14
2.5	GZS (z ceny montáže)			%	2	206 350,00				4 127,00
2.6	Úklid v kolektoru průmyslovým vysavačem po ukončení prací			hod	10	540,00				5 400,00
	Ostatní náklady celkem									52 075,82
	CELKEM bez DPH									522 540,02

Legenda:
buňky k vyplnění

* V souladu s §44 odst.11 zákona 137/2006Sb, prvky dodávky označené * je přípustné nahradit alternativními prvky, ale za předpokladu, že se nezhorší technické a bezpečnostní (zejména z hlediska požární bezpečnosti) vlastnosti specifikovaných prvků. Náhrada musí být prokazatelně projednána s provozovatelem kolektoru a musí být doložena příslušnými technickými certifikáty náhrad.